TRAB24/49003P Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003P Laird Technologies - Antennas ச ைளய Laird Technologies - Antennas வந ேயாக பாள
Laird Technologies - Antennas
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ TRAB24/49003P
உ ப தயாள Laird Technologies - Antennas
வள க RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 1356 pcs
தர தா
VSWR 2, 3
த Connector, N Female
ெதாட Phantom®
இழ  இழ -
பவ  - ேம 100W
ேப ேகஜி Bulk
ம ற ெபய க
994-1184
TRAB24/49003P-ND
TRAB2449003P
ப ைடக  எ ணி ைக 2
ெப கவ  வைக Panel Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உ ெச த  பா கா -
உயர  (அத கப ச ) 2.299" (58.40mm)
ெகய 0.7dBi, 0.6dBi
அத ெவ  வர 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
அத ெவ  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
அத ெவ  (ைமய  / ேப ) 2.4GHz, 4.9GHz
அ ச க -
வ ரிவான வள க 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, N Female Panel Mount
பய பா க WLAN
ஆ ெடனா வைக Dome
TRAB24/49003P
ப த  எ : TRAB24/49003P
உ ப தயாள  / ப ரா : Laird Technologies - Antennas
தயாரி  வள க RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 1356 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003P.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
TRAB24/49003P இ  வவர ற க
TRAB24/49003P.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
TRAB24003NP
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ைகய ப :  1753 pcs
RFQ
TRAB24003
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ைகய ப :  2784 pcs
RFQ
TRAB24003P
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
ைகய ப :  1559 pcs
RFQ
TRAB2100
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
ைகய ப :  1409 pcs
RFQ
TRAB24003N
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
ைகய ப :  2300 pcs
RFQ
TRAB18503
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
ைகய ப :  2660 pcs
RFQ
TRAB17753
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
ைகய ப :  2807 pcs
RFQ
TRAB18503P
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
ைகய ப :  2283 pcs
RFQ
TRAB3003
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
ைகய ப :  2682 pcs
RFQ
TRAB16003P
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
ைகய ப :  1716 pcs
RFQ
TRAB3513
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 358MHZ DOME NMO BASE MT
ைகய ப :  2775 pcs
RFQ
TRAB24/49003
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
ைகய ப :  2355 pcs
RFQ